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                                                                 БАҒДАРЛАМА
                                 ЕМТИХАНҒА ДАЙЫНДАЛУҒА АРНАЛҒАН 
 " Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі"пәні бойынша емтихандық сұрақтар

Нысаны және мерзімдері, емтихан қабылдау. Емтихан  "НСТОТӘ" пәні бойынша көктем семестр 3 курс соңында жүргізіледі, жазбаша нысанда ИС Univer - онлайн. Антиплагиаттан өту қажет. Қабылдау емтихан: академ.календарь бойынша.
Емтиханның мақсаты: бағалау деңгейі теориялық білімді және практикалық білік және дағдыларын пәні бойынша.

Емтихан тақырыптарының тізімі  "Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі"пәні бойынша :1.Мектептегі негізгі спорт түрлерінің міндеттері? Қуралдарыжәне әдістемелік ерекшеліктері. 2. Мектеп бағдарламасының негізгі спорт түрлері шенберіндегі жаттығулардың сипаттамасы .3. Мектеп бағдарламасының жаттығу техникасының жалпы негіздері.4. Дене шынықтыру сабақтарына қажетті негізгі физикалық қасиеттер.5. Мектеп бағдарламасының жаттығуларын оқыту теориялық және әдістемелік негіздері. 6.Физикалық қасиеттердің даму ерекшеліктері, күш, жылдамдық,төзімділік,икемділік. 7.Дене тәрбиесі  сабақтарында әр түрлі жастағы мектеп оқушыларының үйлестіру қабилеттері.8.Мектеп оқу жаттығу жұмысының құжаттарын жасау.9. Мектепте оқу жаттығу жұмысының қужаттамасын жазу.10.Мектеп күні режимінде спорттық бұқаралық жұмыс.11. Спорттың  базалық түрлері бойынша спорт секцияларында сабақтарды ұйымдастыру және өткізу .12. Спорттың базалық түрлері бойынша мектептегі жарыстар.13. Мектептегі негізгі спорт түрлері сабақтарындаәртүрлі жастағы  оқушылардың дағдыларың қалыптастыру ерекшеліктері.14. Спорттың базалық түрлері бойынша мектептен тыс жарыстары.
                                          

                                       Тізімі ұсынылатын әдебиеттер
1. Гелецкий В.М. Теория физической культуры и спорта. Учебное пособие.Красноярск:ИПК.СФУ,2016.-342с.
2. Платонов В.Н. Система подготовки спортсменов в Олимпийском спорте. Киев,2017.-787с.
3. Матвеев Л.П. общая теория спорта и ее прикладные аспекты. М.2015.-87с.
4. Касымбекова С.И. Футболдың теориясы мен әдістемесі. Алматы:Изд.Қазақ университеті.2019.-115с.
5. Холодов Ж.К., Кузнецов В.С. Теория и методика физического воспитания и спорта. Уч. пособие для студентов вузов. М.: Изд. Академия,2017.-480с.


Емтихан нәтижелерін бағалау шкаласы
 Қорытынды баға емтихан 100 балл 95% - 100% (А);90% - 94% (А-) ;85% - 89% - Дан (+); 80% - 84% (В);75% - 79% - В (-) 70% - 74% - С (+); 65% - 69% - С; 60% - 64% - С (-); 55% - 59% (D);50% - 54% (D-);0% -49 (F) өлшемдері бойынша балл сомасы: 30баллов (1 сұрақ) + 30 балл (2вопрос) + 40 балл (3-сұрақ):
 "өте жақсы" Бағасы көрсетеді тереңдігін тақырыбын бөледі басты ережелер, тұжырымдар белгілейді медпредметные және внутрипредметные байланысты, бірақ жол беретін жекелеген дәлсіздіктер көрсету кезінде шығармашылық іскерліктер синтездеу білімдерін аралас пәндерді
"жақсы" деген баға кезінде берудегі алынған білімді тәжірибеде қолдануға болған кезде көрсетіледі, жеткілікті білімі бар, кезінде бөліп берудегі басты ережелерді негізге ала отырып, фактілер жасауға, жинақтау және қорытындылар белгілеуге внутрипредметные байланысты ,бірақ қателіктер жібереді, елеусіз  қателер;
"қанағаттанарлық" бағасы - орта білімі бар деңгейінде ойнату аз немесе көп дұрыстығын, кезінде бөліп берудегі басты ережелерді негізге ала отырып, фактілер, жасауға, жинақтау және қорытындылар белгілеуге внутрипредметные байланысты, бірақ рұқсатымен бір өрескел немесе бірнеше  қателер  кезінде материалды:
бағалау "қанағаттанарлықсыз" - деңгейінде білім түсіну көрсететін төмен деңгейі материалды меңгеру түріндегі жеке ұсыну туралы  материал жіберу кезінде бірнеше ірі және саны көп  қателер.


[bookmark: _GoBack]Лектор                                                                      Касымбекова С.И.
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